
 

UCHWAŁA Nr XII/64/2015 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2016 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 36 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

przyjętego uchwałą Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 

2006 r. Nr 25, poz. 330; z 2010 r. Nr 5, poz. 85, z 2012 r. poz. 1460) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2016 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bielsk Podlaski do zabezpieczenia, 

przygotowania i przedłożenia odpowiednich materiałów, łącznie z projektami 

uchwał, zgodnie z terminami przewidzianymi w planie. 

§ 3. Zobowiązuje się komisje Rady Gminy Bielsk Podlaski do uwzględnienia 

w swoich planach pracy tematyki sesyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 


